NISSAN FRONTIER NAKATA 2,00 Unidade 189,71 170,73 341,46

857 ARTICULAÇÃO AXIAL VEICULO FORD
KA NAKATA 2,00 Unidade 166,36 80,00 160,00

VALOR TOTAL 2.959.574,18

Homologado para N.C ALMEIDA  AUTO PECAS & SERVICOS inscrita no CNPJ/MF: 
11.817.739/0001-07, pelo melhor valor de R$ 2.959.574,18  (dois milhões, novecentos e 
cinquenta e nove mil, quinhentos e setenta e quatro reais e dezoito centavos), em 
23/07/2025.

07.874.399/0001-89 - SALVADOR AUTO PECAS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ABRAÇADEIRA 28 CM NYLON PRETA S&S 30,00 Unidade 2,05 1,40 42,00

2 ABRAÇADEIRA  DE  NYLON,
4,9MMX200MM PRETA S&S 20,00 Unidade 2,05 1,70 34,00

[...]

814 TURBINA 5D17 FORD 1,00 Unidade 3.614,97 2.499,00 2.499,00

815 FILTRO LUBRIFICANTE RE 2K1-3 MANN 1,00 Unidade 74,48 49,00 49,00

VALOR TOTAL 1.844.405,79

Homologado para SALVADOR AUTO PECAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.874.399/0001-89, 
pelo melhor valor de R$ 1.844.405,79  (um milhão, oitocentos e quarenta e quatro mil, 
quatrocentos e cinco reais e setenta e nove centavos), em 23/07/2025.

32.519.346/0002-78 - GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

157 OLEO 15W40 UJRANIA 1000 SE C14 PANTHER 10,00 Unidade 67,39 49,99 499,90

160 OLEO 90 GL 1LT PANTHER 10,00 Unidade 81,39 57,99 579,90

[...]

68 (20 LITROS) PANTHER 18,00 Balde 666,25 298,00 5.364,00

771 OLEO  MOTOR  4  TEMPO
LUBRIFICANTE TITAN 125 PANTHER 16,00 Unidade 55,88 55,88 894,08

VALOR TOTAL 64.627,43

Homologado para GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
32.519.346/0002-78, pelo melhor valor de R$ 64.627,43  (sessenta e quatro mil, seiscentos 
e vinte e sete reais e quarenta e três centavos), em 23/07/2025.

26.003.031/0001-90 - E M TORRES COMERCIO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

23 BRONZINA MANCAL SINTECH 10,00 Unidade 806,25 194,00 1.940,00

24 BROZINA DE BIELA STD SBB 345 J

[...]

OSRAM 23,00 Unidade 21,80 20,71 476,33

742 LÂMPADA  DO  FAROL  DE  RÉ  PARA
CAMIONETE FORD RANGER 4X4 GAUSS 17,00 Unidade 14,00 13,30 226,10

VALOR TOTAL 260.692,33

Homologado para E M TORRES COMERCIO inscrita no CNPJ/MF: 26.003.031/0001-90, pelo 
melhor valor de R$ 260.692,33  (duzentos e sessenta mil, seiscentos e noventa e dois reais
e trinta e três centavos), em 23/07/2025.

assinado eletronicamente
José Maria Amaral Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS